
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N.  90   DEL  21/04/2021      

 

Oggi   21 aprile 2021 , presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, 

determina sull’argomento di seguito riportato: 

 

APPROVAZIONE BILANCIO 2020 – PROROGA CONVOCAZIONE ASSEMBLEA 

ENTRO 180 GG.- art.106 DECRETO CURA ITALIA E SUCC.PROROGHE.   

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che lo Statuto della Brindisi Multiservizi srl, prevede all’art. 6 comma 2, ai sensi dell’art. 2366 

comma 3 del C.C. ,  che per la convocazione dell’assemblea , l’Amministratore Unico provvederà ad 

inviare al Socio Unico un avviso, con mezzi che garantiscono la prova dell’avvenuto ricevimento, almeno 

otto giorni prima di quello fissato per l’adunanza; 

premesso che   lo Statuto della Brindisi Multiservizi srl, prevede all’art.7 comma 2 che l’assemblea si 

riunisce in sede ordinaria almeno una volta l’anno, entro centoventi giorni dalla chiusura dell’esercizio 

sociale, per l’approvazione del bilancio;   

dato atto che l’art.106 del Decreto Cura Italia, i cui termini sono stati prorogati dal DL Milleproroghe (ex 

art.3 comma 6) e ulteriormente dilazionati dalla relativa legge di conversione, ha previsto un rinvio dei 

termini per la convocazione delle assemblee societarie chiamate ad approvare il Bilancio 2020, 

consentendo di convocare l’assemblea ordinaria entro 180 giorni dalla chiusura dell’esercizio sociale. 

Tutto quanto sopra premesso 

 

DETERMINA 

 

di convocare l’assemblea ordinaria per l’approvazione del bilancio 2020 entro il 30/06/2021, così 

come previsto dalla normativa vigente. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 


